撤站后开放区间高速公路的管理、养护责任和管理养护

费用由九江市人民政府负责。九江市人民政府对公司撤站涉及的系列损失给予合理

补偿。

三、协议主要条款

（一）九江城区高速公路收费站“拆四建二”项目补偿协议

为进一步推进九江城区高速公路收费站“拆四建二”项目建设，经双方协商，九

江市人民政府（以下简称“甲方” ）与公司（以下简称“乙方” ）就“拆四建二” 项目

补偿事宜达成一致并于2017年10月31日签署以下协议：

1.关于“拆四建二” 项目补偿问题，双方同意“拆四建二” 项目补偿款总额为人

民币1166615624元（大写： 人民币壹拾壹亿陆仟陆佰陆拾壹万伍仟陆佰贰拾肆元

整）,用于补偿乙方因拆站、建站等带来的一切损失。

2. 甲方已在2017年9月26日支付了该项目第一笔补偿款人民币400000000元

（大写：人民币肆亿元整），双方同意，甲方应在2017年11月10日前将剩余的补偿款

人民币766615624元（大写：人民币柒亿陆仟陆佰陆拾壹万伍仟陆佰贰拾肆元整）

支付给乙方。

3.甲方若不能按时将补偿款支付给乙方，则甲方每日须按照尚未支付的补偿款

总额的千分之二的比例向乙方支付违约金。 如果甲方逾期超过15日未付清补偿款，

乙方有权终止“拆四建二”项目，并无须退还之前甲方已支付给乙方的补偿款。

（二）九江市城区高速公路收费站后撤工程与琴湖大道互通建设协议

为进一步加快九江城区高速公路收费站后撤工程和琴湖大道互通建设，明确甲

乙双方责任与义务,双方就相关事项进行了共同协商，并于2017年10月31日签订以

下补充协议：

1.九江城区高速公路收费站后撤工程项目